

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๒๕๙/๑, ๒๗๕, ๕๑/๓, และ ๒๒๙ หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๘๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๐๐ - ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๓๒๑.๑๙ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๑๙,๙๕๑.๕๑บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๔ นายถิรพัฒน์ เตชะเทพ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอบกริต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง บริเวณซอยบ้านเลขที่ 259/1, 275, 511/3 และ 229 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลติก คอบกริต ขนาดความกว้างประมาณ 2.00 - 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 468.00 เมตร ทนยา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,321.19 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง

เจ้าของโครงการ: เทศบาลเมืองลำปาง
 งบประมาณ: 2565
 ราคากลางวันที่: ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอบกริต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานปรับปรุงช่องแอมผิวทาง	ตร.ม.	1,321.19	15.63	20,650.20	1.3624	21.29	28,133.83
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
	1.3.1 (ก) PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3.1 (ข) งานผิวทาง Asphaltic concrete	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ปูน Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	1,321.19	231.25	305,523.60	1.3624	315.05	416,245.35
	ปูน Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความปลอดภัย	ตร.ม.	93.00	290.00	26,970.00	1.3624	395.10	36,743.93
	1.4.1 สีเทอรูมพลาสติก	ตร.ม.	93.00	290.00	26,970.00	1.3624	395.10	36,743.93
	1.4.2 งานยกฝาขอบ	ตร.ม.	19.00	1,500.00	28,500.00	1.3624	2,043.60	38,828.40
	รวมค่างานต้นทุบงานทาง				381,643.80			519,951.51
	คิดเงินราคากลาง						TOTAL	519,951.51

(ท่านเสนอหนังสือพิมพ์กำกับรายชื่อสภาพทำสิบเอ็ดสตาจ์)

ผลรวมค่างานต้นทุบงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 381,643.80
 = 1.3624

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ) ประธานกรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 กรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา) กรรมการ
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันอินตา) กรรมการ
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาอาวุโส